Bella inter, Matrisq; vices, & funera mille,
 Tale tibi auxilium Colophon, tibi tale parasti
 Caspia Gens, partosq; æque partiris honores,
 Et proavos inter villosa cadavera condis
 Non & heros soliti defendere? & obuia fato
 Pectora ferre truces animi? non ire rogales
 In flammam ausi, & cineri sese addere heruli?
 Non Domini ad bustum immoti mansere? nec vlllos
 Accepere cibos? nec aquas hausere, superq;
 Dilectum herentes sensim occubnere cadaver?
 Oebalis herculeo non debet purpura tantum
 Ingenio, quantum canibus, nec tincta rubenti
 Murice fulgentis nunc lana lacefferet ignes,
 Ni canis æquorea concham infregisset arena.
 Quis longum per iter melior sub nocte silenti
 Digredi? & ire domos sua per vestigia notas?
 Quisve adeo memor infixos sub pectore vultus
 Servat? & in longos non obliuiscitur annos?
 Bis duo lustra ierant, ex quo lærtius heros
 Ilion inuadens Ithacensia liquerat arua,
 Cum per mille Maris, per mille pericula terræ
 Concessere viro ad patriam pia fata relabi.
 Palladis ille dolo gracileis tenuatus in artus
 Mutatusq; comam, atq; oculos, rugaq; senili
 Confectus, lacerisq; indutus vestibus, ibat
 Non tibi Laërte, tibi non Eumæ, neq; ipsi
 Telemacho, neq; Penelope, at tantum agnitus Argo,
 Argo, iam lassis claudenti lumina fatis,
 Quem syluis Ithacus pascebat, in alta priusq;

canus fidele

Laconia

canis dei
gis gurgiscorinthus
cane vlla

Pergama fatalem Scyro eduxisset Achillem.
 Quid tacitos linguam? quos veri haud inscia Crete
 Nec semper mendax, ait aurea templa tuentes,
 Parceréq; haud vlli solitos (mirabile dictu)
 Docta Thyanei stratos Senioris ad ora
 Non magico cantu, sed quod diuinitus ollis
 Insita vis animo virtutis gnara latentis.
 His auxere fidem, quos nostro fulua sub ano
 Miratur, nutritq; Rhodos, custodibus illis
 Arua, & Carpathij defendit littora ponti.
 It noctes animosa Phalanx, innexa trilici
 Pectora thoracum tunica, sacrúmque profano
 Seligit, & blande exceptum deducit ad urbem;
 Illum autem rapit, & morsu discerpit acerbo.
 Nec frustra intacta qui venit ab vrbe sinopes
 Littus ad actum, & doctas instruxit Athenas,
 Spreuit & amathij qui sceptrata potentia Regis
 A cane non aliunde sibi cognomina sumpsit.
 Pérq; canem solitus morum iurare Magister.
 Asseruitq; Deis Pharij gens accola Nili,
 Cúmque suo canibus fert pingua thura Serapi.
 Marmoreas stant fulua canú simulacra per aras,
 Aurea templa illis statuunt, atq; aurea vota.
 Et vetet Antoni quisq; te frigida cari
 Corpora Borgetti saxo tumulare decenti?
 Spargeréq; extremo Liuentia lumina fletu?
 Infandumq; nefas granibus damnare querelis
 Ferrens ab quisq; vulnus crudele tuendo
 Temperat à lachrymis, sed qui tam immaniter ense